quia papa te ibi posuit sine scitu ⁊ tracta  
tu tuo: al's s'vis saluari opz descēdere in  
vallē iosaphat remittēdo di. Dñe furat⁹  
fui hoc: iō restitui in manib⁹ vicarij vñi.  
Tēporalr descēdit etiā in vallē iosaphat  
ille q̄ furat⁹ fuit castrū: villā: domū: agrz:  
vel possessionē siue pecuniā vel alia qñ re  
stituit illud. Opz em̄ descēdere de malo  
statu: null⁹ vos decipiat. Itē si diffamast⁹  
aliquē: opz descēdere ad restituendū sibi  
famā si nō sit ver⁹ qd̄ dixist⁹: vl̄ erat occul  
tū ⁊ secretū. Si dicat verecūdia erit reuo  
care vl̄ piculū. Rñdeo nō est curandū de  
hoc: qz n̄ remittit p̄ctm̄ nisi restituat abla  
tū. xiiij. q. vi. si res. Quid obvale iosaphat  
venit hierl'm q̄ interpretat⁹ pacifica. Ecce  
hic iniuriarū remissio. Tūc homo pacifi  
cat se cū inimico. Ideo dauid. Rogate q̄  
ad pacē sunt hierl'm: ⁊ abūdantia diligē  
tibus te. Fiat pax in virtute tua: et abūdā  
tia in turribus tuis. Nota abūdantia: qz  
nisi habeat pacē maiorē cū minoribus et  
ecōuerso: ⁊ maiores inter se non abunda  
būt: immo erūt pauperes: ⁊ terra erit ste  
rilis. Itē ap'us dicit. Pacē sequimini cū  
oibus ⁊ sanctimoniā: sine qua nemo vide  
bit deum. heb. xij. Nota pacē ⁊ sanctimo  
niā simul iungit: qz aliqui hñt pacē sed  
nō sanctimoniā sed maliciā ⁊ p̄ctm̄ sicut  
latrōes inter se: lenones cū meretricib⁹.  
Item emptor: venditor ⁊ curator habent  
pacē sed non sanctimoniā qñ fraudāt se  
inuiçē. Sexto de hierl'm intrauit templū  
dñi. Ecce hic eucharistie cōio. Postq̄ fe  
ceritis p̄dictas stationes vadatis ad tē  
plum dñi ad cōicandū: nec expectetis q̄  
dñs veniat ad vos in infirmitate ⁊c. Gen.  
xxiiij. Ingredere benedicte dñe: cur foris  
stas: ⁊ appositus est in cōspectu eius pa  
nis quod allegorice dicitur cuilibet chri  
stiano. Ecce via paradisi quā christ⁹ ve  
niendo in hierusalem nobis ostendit. Itē  
benedictus qui venit in nomine domini  
¶ Feria. ij. post palmar. Sermo vnicus.

**V**enit vox de ce  
lo dicēs. Et clarificauit ⁊ ite  
rum clarificabo. Jo. xij. In  
isto scō euangelio breuiter  
presentato inueni quattuor magnos ho  
nores domino iesu christo: factos p̄pter  
quattuor rationes.

Primus per dilectionem specialem.  
Secundus per admirationem intel  
lectualem.

Tertius per deuotionem specialem.  
Quartus per locutionem celestiales.

¶ De q̄rto honore dicit The. Venit vox  
de celo dicēs. Quantū ad primū honore  
xp̄o factū ex deuotione speciali: scz triuz  
sc̄tāz ⁊ deuotaz p̄sonaz. s. marie magda  
lene: marthe ⁊ lazari. De quo dicit p̄ci  
piū euāgelij. Ante sex dies pasche venit  
iesus bethaniā ubi lazarus fuerat mor  
tuus quē suscitauit iesus. fecerūt autē ei  
cenā ibi: ⁊ martha ministrabat: lazarus  
vn⁹ erat de discubentib⁹ cū eo. Maria er  
go accepit librā unguēti nardi pistici p̄  
ciosi et vnxit pedes iesu et extersit pedes  
eius capillis suis: ⁊ dom⁹ impleta est ex  
odore unguēti. No. h̄ bona secreta. Ante  
sex dies pasche. qz illo mō pascha iudeo  
rū fuit in die veneris sancto. Itē hoc con  
uiuū fuit sibi factū die sabbati preteriti  
qñ xp̄s exiuit ciuitatē effrez: q̄ erat iuxta  
desertū: i qua xp̄s passus fuit multas mi  
serias: ⁊ cū ap'is venit bethaniā ubi erāt  
maria magdalena ⁊ martha: ⁊ lazarus: et  
m̄te alie deuote p̄sone q̄ p̄parauerūt xp̄o  
cenā: nō p̄radiū. Dic practice quō cū ma  
gna sollicitudine martha ministrabat: lz  
esset nobilishō tñ reputabat sibi ad ma  
gnū honore q̄ posset seruire xp̄o. Etiam  
angeli reputāt sibi ad gratiā ⁊ honorez.  
Mat. iij. Accesserūt āgeliz ministrabāt.  
ei. Lazar⁹ etiā nobilishō dedit sibi aquā  
sup man⁹. Cogitate quō xp̄s tot⁹ humil  
faciebat se de p̄cari. Deinde xp̄s bñdixit  
mēsā di. Oculi oim̄ in te sperāt dñe. Hec  
bñdictio venit a xp̄o ad ap'os ab ap'is  
ad martyres ⁊ deinde ad nos. Et qñ po  
suerūt se ad mēsā lazarus voluit s̄uire sed  
xp̄s noluit: sz q̄ comederet. Itē dicit euā  
gelista q̄ lazarus vn⁹ erat ex discubentib⁹.  
Modo scimus quid faciebat martha: qz  
ministrabat: ⁊ lazarus qz comodebat: ma  
ria magdalena quid faciebat de quo illa  
seruiebat xp̄o: dicit Joānes q̄ de illo de  
quo iā al's sibi seruierat portauit unguē  
tū preciosum: sicut fecerat qñ fuit conuer  
sa modo in domo symōis leprosi ⁊ lachry  
mis lauit pedes xp̄i. Noluit aquā de ro  
sa marina. Et sicut in conuersione flene  
rat ex peccatorz contritione: sic tūc fleuit

## Feria. ij. post Palmarum.

ex xpi cōpassiōe dicēs. O qui sustines totū mundū: et incedis humiliter sustinendo labores etc. Et illo vnguento unxit pedes iesu et capillis eius terxit: quos ante portabat tanq̄ reliquias. Et dicit iohannes q̄ tota dom⁹ impleta est ex odore vnguenti. Ecce primus honor. Moralr. Sicut tūc xps ante sex dies pasche venit in bethaniā vbi fecerūt sibi dictū cōuiuū: ita ab hoc die i q̄ legit hoc euāgeliū vsq̄ ad festū pasche sunt sex dies. Et xps hodie venit in bethaniā. i. in psonā obedientem que venit in penitentiā. Bethania interpretatur domus obedientie. Persona autē que obedit p̄io preceptis xpi dicitur. Penitentiā agite etc. Mat. iij. dicitur bethania: in quā venit xps p̄ grām: et preparat xpo cenā. Nota etiā hic quō aliq̄ dāt xpo prandīū et cenā. Quidā nō dāt sibi prandīū nec cenā. Quidā dāt prandīū solū s3 nō cenā. Quidā sunt q̄ dāt solū cenā. Prandīū dāt xpo penitētes q̄ mane. i. in p̄ncipio quadragesime inceperūt facere p̄niam: et etiā dant sibi cenā q̄ ipsam continuant vsq̄ ad finem quadragesime quia penitētia est cibus et refectio christi Jo. iij. Deus est cibus vt faciam voluntatē eius qui misit me. Et loquitur de penitētia et conuersione peccatorum. Dicit illis qui dederunt sibi prandīū et cenā. Vos estis qui p̄mansistis mecū in tantationibus meis. Et ego dispono vobis sicut disposuit mihi pater meus regnū: vt edatis et bibatis super mensam meam in regno meo. Lu. xxiij. Nota permansistis i. perseverāter mansistis et stetitistis in tentationibus meis. Tentationes nostras dicit esse suas quia ei⁹ effectiue sunt: quas ipse dat nobis ad augmentū meritorū: sed nre sunt subiectiue et patienter. Quidam nec prandīū nec cenā dant christo excusando se de penitētia etc. Quibus dicit xps. Ecce serui mei comedent: et vos esurietis. Ecce serui mei bibent: et vos sitietis. Ecce serui mei letabunt: et vos confundemini. Esa. lxx. Ideo ad minus deditis sibi cenā. i. finē quadragesime. Quidam dederūt sibi prandīū: sed non dant sibi cenā: quia modo deficit eis cor in fine quadragesime. Tales qui se sic excusant false excludentur a cena christi. De qua Lu. xxiij. Dico vobis q̄ nemo viroꝝ

illoꝝ gustabit cenā meā. De qua Apoc. xix. Bti q̄ ad cenam nuptiarū agni vocati sunt. Qui aut nō dederūt xpo prandīū in principio quadragesime: ad min⁹ dēt sibi cenā. s. finē q̄dragesime istā hebdomadam sanctā. Sed oportet q̄ sint ibi tres persone scilicet martha que interpretatur irritans seu prouocans: et significat contritionem que non est nisi irritatio et prouocatio doloris p̄pter pctā. Scdo opz q̄ sit ibi lazarus q̄ interpretat̄ adiuuus a deo Ecce oris confessio. Ratio est: qz sicut lazarus qui erat mortuus iuuante deo surrexit de morte ad vitam: ita spūs qui iacet mortuus p̄pter peccatū in monumento corporis: iuuante deo suscitatur a morte culpe ad vitā gratie in confessione. Jo dicit scriptura sancta de illis q̄ bene confitentur et clare. Sepulchꝝ patēs est guttur eorum. ps. v. Tertio opz q̄ sit ibi maria magdalena cum alabastro vnguenti preciosi scz afflictio corporalis medicinalis qz sanat oēs plagas peccatorū nostrōꝝ: ergo isto vnguento precioso vngam⁹ pedes iesu. Caput eius est principium quadragesime. Corp⁹: tps sequens: sed pedes sunt vltima hebdomada: sic tota domus implebitur odore vnguenti. Unde dicit ap̄ls. ij. Cor. ij. Deo gratias q̄ semp̄ triūphat nos in xpo iesu et odore noticie sue manifestat p̄ nos in oī loco: qz xpi bonus odor sumus. Nota de murmuratiōe iude dicentis. Ut qd̄ perditio hec: potuit em̄ venūdari multo et dari pauperib⁹ etc. Utinā non sit inter nos aliq̄s iudas qui de vnguento p̄cioso afflictionis corporalis et penitētie murmuret et dicat. Vel melius valeret facere elemosynam q̄ ieiunare. Vos vt iudas dicit. vt qd̄ perditio hec etc. Bona ē elemosyna. s3 in suo casu melior est p̄nia corporalis. Unde sicut vulnerat⁹ q̄ timet p̄unctiones et dicit medico. recedatis nō sanat̄ et male dicit: sic etiā peccator qui dicit: et qz melius est q̄ faciā elemosynam: male dicit. Nō curat̄ vulnus luxurie a plaga luxurie nisi p̄ scopā de pane et aqua. Idē d̄ guloso q̄ dimittit ieiunia dicens qd̄ dabo elemosynā. Scds honor xpo hodie fact⁹ venit per admirationē intellectuā. Sciēdū est q̄ oēs iudei gregabātur in hierl̄m rōne festiuitatis pasche. Et q̄n ppl̄s audiuit tā magnū miraculū de